UBND HUYỆN YÊN MỸ
HĐ XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP

TRƯỜNG THCS HOÀN LONG

Số: 40 /TTr- THCS HL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàn Long , ngày 29 tháng 5 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị công nhận tốt nghiệp THCS năm 2021

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Yên Mỹ.
Căn cứ Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở, ban hành theo Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Thực hiện Quyết định số1776/QĐ-UBND ngày 10/5/2021 của UBND huyện Yên Mỹ về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS năm 2021;

Hội đồng xét tốt nghiệp Trường THCS Hoàn Long đã thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ, theo đúng Quy chế xét công nhận tốt nghiệp THCS và các văn bản hướng dẫn hiện hành, kết quả cụ thể như sau:

1. Tổng số người học đăng ký dự xét tốt nghiệp: 121
Trong đó: Số người học là nữ: 54 ; số người học là người dân tộc: 0; số người học kỳ trước chưa tốt nghiệp (tự do): 02 ; số người học thuộc diện ưu tiên: 0; số người học thuộc diện khuyến khích: 0
2. Tổng số người học được đề nghị công nhận tốt nghiệp: 121 đạt tỷ lệ 100%.
Trong đó:
- Số tốt nghiệp loại Giỏi: 14 người, trong đó số là nữ: 09  người.
- Số tốt nghiệp loại Khá: 48 người, trong đó số là nữ: 29  người.
- Số tốt nghiệp loại Trung bình: 57  người, trong đó số là nữ: 16 người.
- Số học sinh kỳ trước chưa tốt nghiệp: 02 người, trong đó số là nữ: 0  người.
- Số học sinh tốt nghiệp nhờ hưởng ưu tiên, khuyến khích: 0 người.
Với kết quả trên, Hội đồng xét tốt nghiệp Trường THCS Hoàn Long lập tờ trình đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Yên Mỹ xem xét, quyết định công nhận tốt nghiệp cho 121 người (có danh sách kèm theo)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TM. HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Lê Thị Thùy Giang